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Návratka k pozvánke na konferenciu

Hormóny a ich vplyv na športový výkon
konanej dňa 23. 03. 2022


Konferencie sa zúčastní:
	P. č.
	Meno a priezvisko
	Spoločnosť
	Pozícia

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	




Záväzná objednávka obeda za úhradu:
	Obed
	Áno/Počet
	Nie

	
	
	




Záväzne objednanie do 21. 03. 2022 do 12,00 na:
Lucia Petričková
oddelenie vzdelávania
mail: lucia.petrickova@sportcenter.sk




V .....................................................	dňa ..............................................
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